(10550)  (Si^ffiridnm)  archiepiscopum  Magnntinmn.  qui  eiectis  monacliis  commorantibus  in 
monasteno  Laurisensi  ord.  s.  Ben.  castrum  de  Starkenberg,  quasdam  praeposituras 
ecclesias  et  possessiones  monasterii  nominati  suis  usibus  temere  deputaverat,  nortatur, 
ut  castrum  praeposituras  eie,  abbatibus  de  Wallerbach  Cisterc  et  de  Richenbach  s. 
Ben.  ordinum  nomine  praescripti  monasterii  restituat.  ix  kal.  Apr.  ao  12o.  i  Baur  L  c. 
587.  no  1520.  —  «Ad  auoientiam  nostram.« 

(10551)  C(onradum)  Mazoviae  et  Lancliiciae  et  alios  duces  Poloniae,  qui  homines  cathe- 
drauum  et  aiiarum  ecclesiarum  Gneznensis  provinciae  an^riis,  perangariis  et  vectiga- 
libus  graviter  afiQigebant  et  contra  iustitiam  cogebant,  ut  ipsorum  venatores  in  domibus 
suis  reciperent  ac  illis  procurationes  indebitas  exhiberent,  rogat  et  monet.  ut  a  prae- 
dictorum  ecclesiarum  et  nominum  gravaminibus  quiescentes  omnino  eis  de  illatjs  damnis 
et  iniuriis  debitam  satisfactionem  exhibeant  vm  kaL  Apr.  ao  12o.  f  Theiner  Mon.  Polon. 
1. 32.  no  70;  c/.  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1238  $  56.  —  »Sua  nobis  venerabilis.« 

(10552)  Ottonem  ducem  de  Bruneswic ,  aui  zelo  fidei  accensus  contra  Pmtenos  recepit 
signom  crucis,  cum  terris  et  aliis  bonis  omnibus  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  sus- 

I  cipit  statuens,  ut,  donec  de  suo  reditu  vel  obitu  certissime  cognoscatur,  ea  omnia  in- 
!  tegra  maneant  et  quieta.  vin  kaL  Apr.  ao  12o.  {{  Scheid  Origg.  Guelf.  IV.  prob.  171.  no71. 
j      —  •Sacrosancta  Romana  occlesia.* 

(10553)  (Conrado)  Hildesemensi,  (Ottoni)  Verdensi  et  (Willelmo)  Mindensi  episcopis  de  su- 
periore  epistola  significat  eisque  mandat,  ne  permittaut  ut  praefatus  dux  contra  huius 
protcctionis  tenorem  ab  aliquibus  indebite  molestetur.  vm  kal.  Apr.  ao  12o.  Scheid 
1.  c  172.  no  72.  —  »Cum  dilectum  filium.« 

(10554)  Ottoni  duci  de  Bruneswic  significat,  se  pro  sedanda  discordia  inter  eius  et  lant- 
Sravii  Thuringiae  domos  suborta  dispensare  cum  Helena  eius~filia  et  Hermanno  filio  b. 
elisabet  nepote  dicti  nobilis,  qui  se  quarto  gradu  consanguinitatis  attingant,  ut  possint 

ad  invicem  matrimonialiter  copulari.  vn  kaL  Apr.  ao  I2o.  ||  Scheid  L  c  17^  n*  74.  — 
■Apostolice  sedis  benignitas.* 

*  (10555)  Decano,  magistro  scholamm  et  thesaurario  Civitatensis  ecclesiae  mandat,  ut 
illos  qui  Pereyrenses  milites  Cisterc  ordinis  eorumque  familiares  infestent,  per  oensnras 
ecclesiasticas  compescant  vn  kal.  Apr.  ao  (1  lo,  ged  kgae)  12o.  |i  Manrique  Ann.  Cisterc  IV.  57(X 
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*  (10566)  Ferdinandnm  Gastellae  rogem  hort«tnr,  nt  magistmm  et  fratres  del  Pereyro 
Cisterc.  onL  charos  habeat    vn  kaL  Apr.  w>  (11«,  sed  U^ad)  12o.  il  Manriqne  L  c.  570.